АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа №7»

02 июня 2021 г. № 138-мср
г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по
велосипедному спорту:

1. Чуносову Максиму Ильичу
2. Олешкевичу Олегу Максимовичу
3. Спичакову Антону Евгеньевичу
4. Гонтареву Алексею Олеговичу
5. Бинеман Никите Александровичу
6. Короткову Даниле Сергеевичу
7. Князевой Виктории Юрьевне
8. Поповой Дарье Сергеевне
9. Антипову Михаилу Вячеславовичу
10. Новикову Владиславу Дмитриевичу
11 .Крючковой Алине Николаевне
12. Клишину Семену Дмитриевичу
13. Севостьянову Михаилу Сергеевичу
М.Зевакиной Елизавете Васильевне
15. Корнауховой Лиане Вячеславовне
16. Коблякову Владиславу Евгеньевичу
17. Богатову Ярославу Евгеньевичу
18. Бурковой Екатерине Сергеевне

2007 г. р
2006 г. р
2006 г. р
2005 г. р
2006 г. р
2005 г. р
2008 г. р
2007 г. р
2007 г. р
2008 г. р
2007 г. р
2007 г. р
2008 г. р
2008 г. р
2008 г. р
2007 г. р
2006 г. р
2007 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по
велосипедному спорту:

1. Распрепину Сергею Алексеевичу
2. Калугину Илье Александровичу
3. Кравченко Николаю Максимовичу
4. Белашу Максиму Ильичу
5. Агареву Артему Алексеевичу
6. Румянцевой Екатерине Александровне
7. Ряховскому Никите Андреевичу
8. Бартеневу Артему Владимировичу
9. Никитину Ивану Александровичу
10. Бургу ван Дарье Павловне
11. Скуридину Роману Павловичу
12. Калининой Дарье Алексеевне
13. Медведю Артему Андреевичу
14. Саввину Даниилу Евгеньевичу
15. Бутервассер Михаил Владимирович
16. Андреенко Александру Алексеевичу

2007 г. р
2008 г. р
2007 г. р
2008 г. р
2008 г. р
2007 г. р
2008 г. р

' 2008 г. р
2007 г. р
2008 г. р
2008 г. р
2008 г. р
2008 г. р
2007 г. р
2007 г. р
2007 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова